
 

 
 
 
 
Tervetuloa MTI(YAMK)-opintoihin 
 
 
Onnittelut opiskelupaikasta Xamkin Metsätalousinsinööri (YAMK) -ryhmässä! Tapaamme ensimmäisen 
kerran fyysisesti Mikkelissä ke 10.9. klo 12.00, mutta jo sitä ennen on runsaasti tekemistä. Lue siis tämä 
kirje huolella! 

 

1. Opiskelijatunnukset 
 
Tutustu uuden opiskelijan ohjeisiin. Aktivoi ensitöiksesi käyttäjätunnuksesi tunnistautumispalvelussa, 
mikä on mahdollista pe 1.8.2025 alkaen. Kyseinen sivusto kannattaa käydä kohta kohdalta läpi 
muutoinkin. 
 

2. HOPS-keskustelu opintojen alussa 
 
Opiskelijalle laaditaan alustava henkilökohtainen opiskelusuunnitelma (HOPS) opintojen alkaessa. 
HOPS- keskustelut käydään ti 19.8.2025. Varaa päivä kalenteriin! Jokaiselle opiskelijalle varataan k.o. 
päivälle 20 min keskustelu etäyhteydellä. Oman HOPS-keskustelusi tarkka ajankohta ilmoitetaan 
viimeistään edellisellä viikolla. Mikäli olet tuona ajankohtana estynyt osallistumasta, ota yhteyttä: 
heikki.manninen@xamk.fi , niin Sinulle varataan korvaava ajankohta. 
 
HOPS-keskusteluissa keskustelemme opintojen rakenteesta sekä henkilökohtaisista tavoitteistasi 
opinnoille. Pakollisten opintojen ohella täydentävät opintojaksot mahdollistavat opintojen 
räätälöinnin kiinnostuksen kohteidesi mukaan. Tutustu siis jo ennen HOPS-keskusteluja huolellisesti 
opetussuunnitelmaan (MLMI25SY) sekä täydentävien opintojen ”Master School-tarjontaan”. 
 
Mikäli haluat tehdä opintojasi etuvoittoisesti, osaa täydentävien opintojen opintojaksoja voi tehdä jo 
ensimmäisenä syksynä. Paikkoja kursseilla on kuitenkin rajoitetusti ja ne täyttyvät nopeasti. 
Varmistaaksesi paikan täydentävien opintojen opintojaksoilla etujoukoissa, voit tehdä kurssi-
ilmoittautumisen Pepissä tai Tuudo-sovelluksessa omatoimisesti jo 18.8. alkaen (Peppi-ohjeet). 
Muutoin tutustumme kurssi-ilmoittautumisiin HOPS-keskusteluissa. 
 

3. Orientoivat opinnot 

Xamk orientaatio verkossa 
Voit tutustua Xamkissa opiskeluun sekä Xamkin palveluihin ja digitaalisiin työvälineisiin verkko-
opintojaksoilla: 

https://www.xamk.fi/koulutus/opiskelijalle/uusi-opiskelija/
mailto:heikki.manninen@xamk.fi
https://opinto-opas.xamk.fi/2676/fi/56/2645
https://opinto-opas.xamk.fi/offerings/masterschool
https://ksamk.sharepoint.com/sites/Opiskelu/SitePages/Pepin-ohjeet.aspx?web=1


• Digitaaliset välineet: Xamk Digitaalinen ympäristö (2025)  
• Opiskelu ja palvelut: Xamk Orientaatio (2025)  

Kirjaudu oheisista linkeistä Learn verkko-oppimisalustalle Xamkin käyttäjätunnuksellasi. 

Opiskelutaidot 
• Opiskelutaidot: Opintojakso: Opiskelutaidot - minä vastuullisena opiskelijana, kesä ja syksy 2025 

| Xamk Learn 
• Opintojakso ei täytä YAMK-opintojen kriteereitä, minkä vuoksi opintoja ei voida hyväksilukea 

osaksi tutkintoa. Jos kuitenkin teet opintojakson kaikki tehtävät, saat siitä suoritusmerkinnän, 
joka tulee näkyviin ylimääräisinä opintoina opintosuoritusotteelle. Vaikka et suorittaisikaan 
opintojaksoa, suosittelemme tutustumaan opintojakson sisältöihin – etenkin, jos aiemmista 
opinnoistasi on aikaa. Opintojaksolla pääset pohtimaan opiskeluvalmiuksiasi ja voit saada uusia 
ideoita oppimisen tueksi.  

• Kirjaudu yllä olevasta linkistä Learn verkko-oppimisalustalle Xamkin käyttäjätunnuksellasi.  
• Ensimmäisellä kerralla sinulta kysytään opintojaksoavainta, ja se on: taidot25 

 

4. Aloitusjakso 

Alla ensimmäisen kontaktijakson karkea ohjelma. Aloituspäivää lukuun ottamatta pidämme puolessa 
välissä päivää lounastauon ja tarvittaessa lyhempiä taukoja. Aloituspäivänä kokoontuminen klo 12.00 
luokassa D127 (pääsisäänkäynnistä sisään, luokka löytyy 1. kerroksesta). Muista varata itsellesi mukaan 
kannettava tietokone jokaiselle lähijaksolle! 

päivät ryhmä ja ohjelma kellonaika 
10.-12.9. YAMK   
ke Aloituspäivä 12-18! 
to Palvelumuotoilu metsäpalveluiden kehittämisessä 8-16 
pe Palvelumuotoilu metsäpalveluiden kehittämisessä 8-15 

 

Majoitus ja ateriat 

Mikkelissä meillä ei ole erityistä opiskelija-asuntolaa. Majoittuminen on paikkakunnan hotelleissa tai 
muissa majoitusliikkeissä. Edullisia ovat mm. Hotelli Uusikuu, Gasthaus Mikkeli ja Marjan Matkakoti. 
Muita hotelleja ovat mm. Vaakuna ja Scandic. Kasarmin kampuksen alueella on mahdollisuus edulliseen 
ruokailuun, kerromme siitä sitten kun tapaamme. 

Ajo-ohje 

Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu sijaitsee Mikkelissä kampuksen kasarmilla eli Mikkelin vanhoilla 
kasarmeilla ihan keskustan tuntumassa. Metsätalouden opetuksen löydät C-rakennuksen ensimmäisessä 
kerroksessa, ja luokan C-rakennuksen kolmannesta kerroksesta, mutta käytämme myös muita 
kampuksen tiloja opetukseen. Alueella on rajoitettu määrä pysäköintipaikkoja, kenttä koulun edessä on 
paras. Älä jätä autoasi muualle kuin merkitylle paikalle. 

 
Tervetuloa Mikkeliin! 
 

https://learn.xamk.fi/course/view.php?id=22691&section=0#tabs-tree-start
https://learn.xamk.fi/course/view.php?id=22696&section=0#tabs-tree-start
https://learn.xamk.fi/course/view.php?id=24948&section=0
https://learn.xamk.fi/course/view.php?id=24948&section=0


Koulutusvastaava YAMK, Metsätalouden koulutus 

Heikki Manninen 
heikki.manninen@xamk.fi 
0401941728 

mailto:heikki.manninen@xamk.fi

